1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 15/2020    Guadalupe-PI, 18 de maio de 2020.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico à senhora prefeita municipal, após ouvido o Plenário na forma

regimental, a adesivação dos veículos Volkswagen/Gol adquiridos recentemente pela

Prefeitura Municipal de Guadalupe, com os dizeres: “USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO”,

Logomarca da Prefeitura e Telefone de contato para informações, sugestões, críticas e

elogios.

JUSTIFICATIVA

  Para evitar que os automóveis trafeguem sem identificação e que os mesmos

sejam utilizados ou conduzidos de forma incorreta.